אף על פי שאת רוב הצוות הרפואי מעסיק בית החולים ולא התאגיד (מנגד הקצה התאגיד עשרה תקנים של אחיות המועסקות במחלקות אחרות בבית החולים)" (מבקר המדינה 2009, עמ' 405).

⁷ תאגידי הבריאות (הידועים גם כ"קרנות מחקר") הם מוסדות ללא כוונת רווח המוסדרים מתוקף "תקנות יסודות התקציב (כללים לפעולת תאגידי הבריאות), התשס"ב-2002". התאגידיים פועלים ליד המרכזים הרפואיים הכלליים הממשלתיים (לעניין נייר זה: איכילוב, שיבא ואסף הרופא), והם ישות משפטית עצמאית. בין מטרות התאגיד: ניצול התשתיות והאמצעים של המרכזים הרפואיים מחוץ למסגרת הפעילות הרגילה שלהם לצורך ייעול והרחבה של השירותים הרפואיים, ביצוע מחקרים רפואיים, סיוע למרכזים הרפואיים בפיתוח תשתיות ובהצטיידות.

2) עובדת או עובדת עצמאית המועסקת בישראל או אשת עובד או עובד עצמאי המועסק בישראל ששה חודשים רצופים לפחות בתוכף לפני הלידה, אף אם כל אלה אינם תושבי ישראל, ובלבד שהלידה אירעה בישראל; פסקה זו לא תחול על מי שמתגורר באזור ואינו תושב ישראל באזור, והכל כהגדרתם בסעיף 378" (חוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995 פרק ג': ביטוח אימהות, סימן א', סעיף 40).

²¹ תשובת סגן שר הבריאות יעקב ליצמן לשאלתה ישירה מסי' 1886 (לעיל הערה 16).

²² ראו למשל לינדר-גנץ 2012ב, על פנייה של מנהל בית החולים הממשלתי וולפסון וראש עיריית חולון לתושבי העיר חולון לצורך גיוס כספים לרכישת מכשיר MRI לבית החולים.

²⁵ מכתב ממשרד הבריאות למרכז חזן לצדק חברתי (לעיל הערה 13).

²⁶ עצם קיומו של שירות פרטי במסגרת בית חולים ציבורי מעלה שאלה על חובת מסירת מידע לציבור. למיטב הבנתנו, על תאגידי הבריאות שליד בתי החולים מוטלת החובה למסור מידע על פעילותם מכוח חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, מתוקף היותם רשויות ציבוריות. בתביעה של התנועה לחופש המידע חייב בית המשפט, למשל, גופים רפואיים ציבוריים לחשוף מידע על התקשרות עם תורמים פרטיים בטיעון ש"מעורבות גורמים פרטיים, עסקיים ופילנתרופיים באספקת השירותים החברתיים הבסיסיים במדינה מעוררת שאלות מורכבות באשר להשפעת גורמים פרטיים על פעילות המוסדות הציבוריים.